ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	 16 сентября 2020 года

	№ 10/34

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1

В соответствии с протоколом №1 окружной избирательной комиссии о результатах  выборов депутатов Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района четвертого созыва от 16 сентября 2020,   руководствуясь частью седьмой статьи 88 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» Окружная избирательная комиссия Первомайского сельского поселения Подгоренского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета народных депутатов Первомайского сельского поселения четвертого созыва по семимандатному избирательному округу №1 следующих граждан:
     1) Ираида Владимировна набравшую голосов  235    или  85,45%
     2) Гриценко Сергея Александровича набравшего голосов    117 или  42,55 %        3) Медкова Николая Ивановича   набравшего голосов  101 или 36,73 %
    4) Михайлову Наталью Дмитриевну набравшую голосов  79    или  28,73%
    5)  Русинова Юрия Васильевича набравшего голосов    101 или 36,73 %  Ткачева      6) Владимира Николаевича набравшего голосов  116 или 42,18%
    7) Цивына Сергея Владимировича набравшего голосов  99 или 36,00 %
            3. Установить, что в Совет народных депутатов Первомайского сельского поселения по семимандатному избирательному округу №1  избрано 7 депутатов.
4. Направить настоящую информацию избранным депутатам.
5. Опубликовать настоящее решение в Вестнике и на официальном сайте в сети интернет.

	Председатель комиссии                                                                  И.А. Больбух

	 Секретарь комиссии                                                                         Л.П. Барабашова

[bookmark: _GoBack]